

خبر مهم وزیر اطلاعات:

## ترور زنجیره‌ای در کشور خنثی شد

بنا بر اعلام وزیر اطلاعات، تلاش برای ترور زنجیره‌ای چند مولوی، قاضی و پاسدار در کشور خنثی شد.

وزیر اطلاعات گفت: دشمنان در بازه زمانی هشتم مهرماه تلاش داشتندتا چند مولوی، پاسدار، قاضی و… را در کشور ترور کنند و طرفین را مقصر این حادثه جلوه دهند وبه اختلافات قومی ومذهبی دامن بزنند.

اسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات در جمع اعضای هیات‌های نظارت استانی سراسر کشور در مشهد با بیان اینکه دشمنان بدنبال ناامن کردن مرزهای شرقی کشور هستند افزود: دشمنان در بازه زمانی هشتم مهرماه تلاش داشتندتا چند مولوی، پاسدار، قاضی و… را در کشور ترور کنند و طرفین را مقصر این حادثه جلوه دهند وبه اختلافات قومی ومذهبی دامن بزنند.

وی گفت: لازم است علمای شیعه، اهل سنت و مستولان در این زمینه هوشیار باشند تا اقدامات دشمن را به برکت میلاد حضرت رسول اکرم (ص) و هفته وحدت خنثی کنند.

## سفر هیاتی از طالبان به تهران

هیات چهار نفره از طالبان جهت شرکت در کنفرانس وحدت اسلامی به تهران سفر کردند. سفارت جمهوری اسلامی ایران در افغانستان از سفر هیاتی از طالبان به تهران برای شرکت در کنفرانس وحدت اسلامی خبر داد.

سفارت کشورمان در کابل اعلام کرد: همزمان با ایام پر سرور میلاد پیامبر گرامی اسلام، حضرت محمد (ص)، هیات چهار نفره حکومت سرپرست افغانستان جهت شرکت در کنفرانس وحدت اسلامی و گفت‌وگو پیرامون وحدت مسلمانان جهان اعم از اهل تشیع و تسنن به کشورمان عزیمت کردند.

## خاتمی سال ۸۴ گفت زمانی حرف از دهان ما بیرون می آمد مردم می قاپیدند، اما امروز دیگر توجهی ندارند

علی صوفی گفت: آقای خاتمی چه جوابی به من داد؟ گفت: صوفی، یک زمانی بود حرف از دهان ما بیرون می آمد، مردم می‌قاپیدند، اما امروز دیگر توجهی ندارند. این صحبت برای سال ۸۴ است!

علی صوفی در گفت‌وگو درباره انتخابات ۱۴۰۲ سخن گفته است. بخش‌های مهم این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید:

با طرح نظارت استصوابی، نقش اجرایی از هیات اجرایی گرفته شده و در اختیار شورای نگهبان و هیات نظارت قرار گرفته است. این محرومیت از یک طرف خلاف بین قانون اساسی است و از سوی دیگر از نظر اجرایی منجر به فساد می‌شود.

وقتی انتخاب‌شوندگان و نامزدها با رویکرد استصوابی از حق خود محروم شوند، بنابراین حق مردم هم زایل می‌شود. این روند باعث شده مردم نتوانند فرد مورد نظر خود را انتخاب کنند و هر زمان که به سمت انتخاب میان بد و بدتر حرکت کرده‌اند، آسیب‌های بیشتری را متحمل شده‌اند.

هیچ نشانه‌ای دیده نمی‌شود که حاکمیت به مطالبات مردم توجه کرده یا خود را از بحران دور کرده و وضعیت خطیر خود را بهبود بخشد.

امروز کار بسیار دشوار شده است. خوشبختانه نهاد اجماع‌ساز اصلاح‌طلبان وجود دارد و می‌تواند لیست واحد تهیه کرده و به مردم کمک کرد. اما واقع آن است که مردم دیگر وقعی به اصلاحات و اصلاح‌طلبان هم نمی‌گذارند.

آقای خاتمی چه جوابی به من داد؟ گفت: صوفی، یک زمانی بود حرف از دهان ما بیرون می‌آمد، مردم می‌قاپیدند اما امروز دیگر توجهی ندارند. این صحبت برای سال ۸۴ است!

زنان در یکسال اخیر دستاوردهای بسیاری کسب کرده‌اند که دیگر بازگشت‌پذیر نیست. امروز راهی غیر از تغییر برای بقای نظام وجود ندارد. این اعتقاد ماست که حاکمیت هم سرانجام باید آن را قبول کند. این روند استصوابی، محدودیت‌زا، فیلترینگ و… قابل دوام نیست.

به‌رغم همه هشدارها، گوش حاکمیت بدهکار نیست. معتقدم تنها یک نیرو و یک قوه است که می‌تواند بازی را تغییر دهد و آن هم مردم است. مردم تغییر می‌خواهند، تغییر نه از طریق برانزازی بلکه تغییر از طرق قانونی. من همواره توصیه‌ام به همه این است که به هیچ‌وجه اجازه ندهید اپوزیسیون خارج از کشور از حاکمیت شما سوءاستفاده کنند.جبر تاریخی ما را به سمت تغییر می‌راند، همانطور که هگل از دترنیمینم تاریخی صحبت می‌کند. هر حاکمیتی که همراه این تغییرات شود و آن را درک کند، مانا می‌ماند و هر ساختاری که بخواهد در برابر این الزام مقاومت کند، آسیب می‌بیند و به تاریخ می‌پیوندد.

شنبه ۹ مهر ۱۴۰۲  •  شماره ۶۱۱۲  •  سال بیست و ششم



سید حسن خمینی گفت: برخی مدافعان امام مدافع خودشان هستند؛ از امام دفاع نمی‌کنند که از امام دفاع کرده باشند، امام را سند اعمال خودشان می‌کنند. امامی هم که دائما ترویج و دفاع می‌شود در مقام دفاع از امام نیست، بلکه در مقام دفاع از من گوینده است. این گروه به امام کد نمی‌دهند که امام را زنده نگه دارند، بلکه از ایشان کد می‌آورند که خود را از انتقادات مبرا کنند؛ لذا اگر انتقاداتی به آنها وارد باشد، به امام هم وارد می‌شود. به همین جهت مسئولیت مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(س) سنگین است؛ و البته به اندازه توانش. حجت‌الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در مراسم سی و پنجمین سالگرد تأسیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(س)، گفت: به نظر امام جزء معلوم‌ترین شخصیت‌هایی است که امروز در جامعه ما حضور دارد. تعبیر «حضور دارد» برای این است که اگر امام زنده نبود این مقدار مورد عشق مردم نبود و همچنین این مقدار مورد هجمه دشمنانش واقع نمی‌شد. امام به مرحوم آقای صاعی گفته بودند که «امد زنده فحش می‌خورده؛ به خاطر اینکه به هر حال جای یک عده را تنگ می‌کند. اگر فحش می‌خورید دلیل بر این است که زنده هستید و کسانی از وجود شما در رنج هستند.

یادگار امام با تأکید بر اینکه امام زنده است، افزود: این امام امروز مظلوم است. به نظر من چرایی مظلومیت ایشان را در چند عامل باید دید. یک اینکه بخش زیادی از مردم او را نمی‌شناسند. شرایط او را درک نکرده‌اند و در پرتو اشراق او نبوده‌اند. در دوره‌های گذشته شاگردان امام بودند که امام را می‌شناختند و بیان می‌کردند. امروز کسانی که امام را با چشم سر دیده باشند بالای ۵۰ سال هستند و اگر علاوه بر مشاهده، درک کرده باشند، بالای ۷۰سال دارند. جامعه‌ای که امام به آن آمد، دیوانه نبودند که ۹۸ درصد از آنها با او همراه شدند! بلکه حسی از او داشتند. قاطبه مسلمانان جهان، شیعیان و حتی مستضعفان عالم این فرد را در اعماق جان‌شان پذیرفتند و با او ارتباط قلبی ایجاد کردند.

وی یادآور شد: شاید از حلقه شاگردان امام و

## سیاست

# برخی می گویند سرمنشاء همه مشکلات انقلاب ۵۷ است

## روشن فکران ما گرفتار کامنت و لایک شده‌اند

مسئولیتش با متصدیان آن دوره است. اما بعد از آن دوره به قدری فراز و فرود بوده که مثلا مگر می‌توانید تمام جزئیات وضع موجود را به سه دولت قبل وصل کنید؟! در حالی که در خصوص کلیت انقلاب همه سختی ها را به ۱۰ دولت قبل وصل می‌کنید! معرفی اصل انقلاب و اندیشه امام به عنوان علت العلل مشکلات کنونی در صورتی صحیح است که بتوان با استدلال به اثبات رساند وضع موجود نتیجه ی منطقی، قطعی و ناگزیر آن مسیر است، ولی اگر معتقد باشیم وضع موجود حاصل اتفاقا انحراف از آن مبانی است، دیگر نمی توان تمام گذشته را تخطئه کرد و زیر سوال برد.
وی، هجمه ها را دلیل بر زنده بودن امام دانست و تأکید کرد: کسی فحش‌ها به سمثت می‌رود که از سوی دیگر عشق‌ها متوجه او باشد.

یادگار امام تأکید کرد: سومین عامل مظلومیت هم بحث این است که اتفاق برخی مدافعان امام مدافع خودشان هستند؛ از امام دفاع نمی‌کنند که از امام دفاع کرده باشند، امام را سند اعمال خودشان می‌کنند. امامی هم که دائما ترویج و دفاع می‌شود در مقام دفاع از امام نیست، بلکه در مقام دفاع از من گوینده است. این گروه به امام کد نمی‌دهند که امام را زنده نگه دارند، بلکه از ایشان کد می‌آورند که خود را از انتقادات مبرا کنند؛ لذا اگر انتقاداتی به آنها وارد باشد، به امام هم وارد می‌شود. به همین جهت مسئولیت مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(س) سنگین است؛ و البته به اندازه توانش. مانده‌ام چگونه و چه چیزی را به نسل جدیدی بگویم که بفهمند امام چیست؟! اما واقعیت این است که بخشی از آن منتقل شدنی نیست؛ به خاطر اینکه شما در یک حسی بوده‌اید که نمی‌توانید آن را منتقل کنید.

سید حسن خمینی اظهار داشت: دومین بُعد مظلومیت که اتفاقا از اولی مهمتر است، این است که امام مسئول اموری شناخته می‌شود که ربطی به او ندارد. در بعد فوت امام تا کنون پنج دولت گذشته و باز هر آنچه امروز واقع شود به امام منسوب می‌شود. انسان مسئول اعمال خودش است، نه مسئول اعمالی که ۳۰ سال بعد از او واقع شده است!خوب یا بد، مسئولیت آن اعمال به امام ربطی ندارد. مگر مسئولیت هر آنچه بعد از پیامبر(ص) اتفاق افتاد با پیامبر(ص) بود؟! انقلاب یک کار بسیار بزرگی بود و نتیجه‌ای هم داشت. اما اینکه شما هر چیزی را به پایه‌گذار یک مجموعه نسبت بدهید مبنای عقلی، شرعی، اخلاقی و عرفی ندارد. وی با بیان اینکه نمی توان مسئولیت تمام وضعیت موجود را به سید امام گذاشت، یادآور شد: امروز مشکلاتی چون تورم و گرانی بسیار سنگین است. اما آدرس غلط دادن نسبت به ریشه ها، مصداق همان مظلومیتی است که اشاره کردم. در مقابل برخی که می گویند سرمنشاء همه مشکلات انقلاب ۵۷ است، باید پاسخ داد که اصلا چرا می‌گویید انقلاب ۵۷؟ بگویید انقلاب مشروطه! چرا هرکسی لثش می‌گیرد، بازه زمانی آن را به ۴۴ سال می‌برد؟ اتفاقاتی در هر بازه زمانی افتاده که

### عنصر زمان در امدادرسانی خیلی مهم است



تدبیر شود که در برخی مناطق و نقاط که امکان امدادرسانی زمینی میسر نیست، مقدمات امداد هوایی تمهید شود و مسیرها به گونه‌ای تمییه شود که سرعت رسیدن آتش‌نشانان به محل وقوع حادثه، به شکل محسوسی تقلیل یابد.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به اهمیت مقوله پیشگیری، گفت: باید تمام تدابیر و اقدامات تمهید و اتخاذ شود تا اصل پیشگیری از حوادث، همواره مقدم باشد؛ در این راستا، تمامی قوا و دستگاه‌ها و شهرداری‌ها و شوراهای شهر، باید اقدامات سازنده را در دستور کار قرار دهند.

محسنی از‌های با اشاره به میحث پدافند غیرعامل افزود: پدافند غیرعامل در بسیاری از موارد، مقدم بر پدافند عامل است؛ این مقوله‌ای است که همه ارکان حکومت به ویژه شهرداری‌ها، باید نسبت به آن توجه داشته باشند و در این راستا سرمایه‌گذاری‌های لازم را انجام دهند. در قضیه متروپل، چنانچه اصول ناظر بر پدافند غیرعامل به طور دقیق و کامل لحاظ می‌شد، قطعاً از ابعاد خسارت به بار آمده، کاسته می‌شد.

در این مراسم با حضور محسنی از‌های، از خانواده شهید رضا دارابی از شهدای آتش‌نشان تجلیل و قدردانی به عمل آمد. رضا دارابی فرمانده ایستگاه شماره ۱۲۰ آتش نشانی تهران در اسفند ۱۴۰۱، حین عملیات اطفای حریق ساختمان ۱۵۳ خیابان بهار به دلیل شدت جراحات ناشی از سقوط در چاه آسانسور ساختمان به شهادت رسید.

## پیامبر مخالف قیمت گذاری دستوری بود

## مسئولان کشور ما با کدام توجیه شرعی

### این کار را می کنند؟

است و هیچ ربطی به گران‌فروشی تولیدکنندگان، تاجران یا کسبه ندارد. مسوولی که تورم را به اسب سرکشی تشبیه می‌کند که با بگیر و ببند و تدابیر امنیتی باید افسار آن را کشید، یا هیچ بویی از علم اقتصاد به شماش نرسیده یا آن‌قدر ایدئولوژی‌زده است که تمایلی به رویه‌رو شدن با واقعیت ندارد.

اگر با قیمت‌گذاری دستوری و تدابیر امنیتی می‌شد جلوی تورم را گرفت، در این نیم‌سده اخیر که چنین سیاستی سکه رایج بوده، حداقل باید یک مورد موفق در این خصوص می‌داشتیم. البته این مشکل مختص کشور ما نیست، در سایر کشورها هم از نظر تاریخی هیچ مورد موفق‌ی از اجرای چنین سیاستی در مبارزه با تورم ثبت نشده است. اصرار بر تکرار تجربه‌های شکست‌خورده، آن هم با شدت و حدت بیشتر، چه توضیحی غیر از ایدئولوژی‌زدگی بیمارگونه دارد؟ برخی مسولان دولتی مانند پوپولیست‌ها در همه جای دنیا یافته‌های علمی را تحقیر می‌کنند و مدعی می‌شوند جای این یافته‌ها صرفا در کتاب‌های درسی است و بهره‌ای از حقیقت در عالم واقع ندارند. این بزرگواران علم را نفی می‌کنند؛ اما نمی‌گویند مبنای نظری تصمیماتشان چیست. آن‌ها که علاوه بر بی‌اعتنایی به علم، درکی از حکمت موجود در سیره نبوی هم ندارند، تصور می‌کنند صرفا با اراده‌های خاص، دستور و بگرویبیند می‌توانند به مقابله با پدیده تورم بروند. اما نمی‌دانند این جنگ دُن‌کیشوت‌وار با تورم سرکنگیزی است که بر صفرا خواهد افزود.

قیمت‌گذاری دستوری موجب ناکارآمدی در کل نظام اقتصادی می‌شود؛ زیرا قیمت‌های حرکت در بازار همانند فانوس دریایی راهنمای حرکت کشتی اقتصاد در مسیر درست است که با از کار انداختن آن کشتی به گِل خواهد نشست. به سخن دیگر، قیمت‌گذاری دستوری به جای اینکه تورم را مهار کند، با پراکندن اطلاعات نادرست در بازار، مصرف‌کنندگان و تولید کنندگان را گمراه می‌کند و موجب اتلاف منابع می‌شود. نتیجه نهایی این فرآیند تضعیف توان اقتصادی و تکمیل دور باطلی است که تبدیل به تله توسعه‌یافتگی کشور ما شده است.

مسلمان اسحاقی نماینده مردم قائنات در مجلس اظهار داشت: هرگونه تبانی در تسهیلات بانکی مضر سرمایه مردمی کشور خدشه وارد کرده است و موضوع این است که شخصی برای گرفتن تسهیلات باید چرخه طولانی را طی کند ولی شرکت‌ها بدون برخورداری از این چرخه از وام کلان بهره‌مند می‌شوند. وی افزود: هر موردی که به سرمایه اجتماعی کشور خدشه وارد کند، باید آن را حذف کنیم.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.

همچنین عدم بازپرداخت تسهیلات بانکی توسط شرکت‌ها و نهادهای وابسته به بانک سبب شده مردم به نظام بانکی بی اعتماد شوند. در حالی که یکی از اهداف لایحه برنامه هفتم مبارزه با باندداری، فساد و رانت خواری است و باید جلوی آنها ایستاد. این تبصره ابهام زیاد دارد و هر گونه تسهیلات را دچار شبه خواهد کرد و پیشنهاد ما این است که این تبصره به کمیسیون ارجاع شود تا ابهامات آن رفع شود.